


- Zj. Selma Halili, zotéron | kuot&, me 5% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj€) pjes€ me
vleré 50,000Leké (pesedhjete mije)
té kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund t&€ zmadhohet népérmjet kontributeve té reja n€ para ose né natyré,
sipas vendimeve té asamblesé s€ ortakéve t& marra mé shumicat t& parashikuara pér ndryshimin
e kétij statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

Drejtimi i Shoqérisé kryhet népérmjet organeve té shoqérisé, té cilat jané:

-Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve; -Administratori/ét.

Asambleja e Pérgjithshme do t€ jeté organi mé i larté vendimmarrés i Shoqérisé.

Asambleja e Pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré té
shoqérisé. Z. Roland Celmeta, caktohet Admnistrator i shoqéris€. Kohézgjatja e mandatit t&
Administratorit €shté 5 (pesé€) vjet, me té drejté ri-emérimi.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEEM

Aktiviteti i shoqérisé do t& rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga té gjitha
dispozitat ligjore n¢ fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe.

Permbajtja e Aktit t&€ Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortakét themelues t& shoqérisé
duke autorizuar Administratorin Z. Roland Celmeta, pér t& kryer t& gjitha veprimet e nevojshme
pér regjistrimin e shoqérisé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) né& Tirané.

ORTAKKET THEMELUES

KRISTIAN CELMETA SELMA HALILI
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